
32001D0423

7.6.2001. EIROPAS KOPIENU OFICIĀLAIS VĒSTNESIS L 151/41

KOMISIJAS LĒMUMS

(2001. gada 22. maijs)

par tādu statistikas datu publicēšanas vai izplatīšanas kārtību, kurus apkopo saskaņā ar Padomes
Direktīvu 95/64/EK par statistikas pārskatiem attiecībā uz kravu un pasažieru pārvadājumiem pa

jūru

(paziņots ar dokumenta numuru C(2001) 1456)

(Dokuments attiecas uz EEZ)

(2001/423/EK)

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu,

ņemot vērā Padomes 1995. gada 8. decembra Direktīvu
95/64/EK par statistikas pārskatiem attiecībā uz kravu un
pasažieru pārvadājumiem pa jūru (1), kurā jaunākie grozījumi
izdarīti ar Komisijas Lēmumu 2000/363/EK (2), un jo īpaši tās
9. un 12. pantu,

tā kā:

(1) Saskaņā ar Direktīvas 95/64/EK 9. pantu Komisija
izplata attiecīgos statistikas datus ar tādu pašu regula-
ritāti, ar kādu tiek iesūtīti rezultāti.

(2) Veicot datu izplatīšanu, ir jāņem vērā Padomes Regulā
(EEK, Euratom) Nr. 1588/90 (3) un Regulā (EK)
Nr. 322/97 (4) ietvertie noteikumi attiecībā uz statistikas
datu konfidencialitāti.

(3) Šajā Lēmumā paredzētie pasākumi ir saskaņā ar atzi-
numu, ko sniegusi ar Padomes Lēmumu 89/382/EEK,
Euratom (5) izveidotā Statistikas programmu komiteja,

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU.

1. pants

Mērķis

Šā lēmuma mērķis ir noteikt kārtību, kas saistībā ar vispārējo
statistikas datu izplatīšanas politiku jāievēro Komisijai, publicē-
jot vai izplatot datus, kuri apkopoti saskaņā ar Direktīvu
95/64/EK.

2. pants

Regularitāte

Rezultātus publicē un izplata ar tādu pašu regularitāti, ar kādu
tie tiek iesūtīti. Ceturkšņa datus izplata vai publicē piecu
mēnešu laikā, skaitot no dienas, kad saņemti dalībvalstu nosūtī-
tie dati. Ikgadējus datus izplata vai publicē astoņu mēnešu
laikā, skaitot no dienas, kad saņemti dalībvalstu nosūtītie dati.

3. pants

Konfidencialitāte

Izplatot vai publicējot statistikas datus, kas apkopoti saskaņā ar
Direktīvu 95/64/EK, ir jāievēro Regulas (EEK, Euratom)
Nr. 1588/90 un Regulas (EK) Nr. 322/97 noteikumi.

4. pants

Izplatīto datu detalizācijas pakāpe

Iekams Komisija nav pieņēmusi citu lēmumu saskaņā ar
Direktīvas 95/64/EK 13. pantā noteikto procedūru, visaugstākā
detalizācijas pakāpe, kas pieļaujama, publicējot vai izplatot
datus, atbilst satiksmes līmenim starp ostu un jūras piekrastes
zonu. Tomēr Komisija var publicēt daudz plašākus datus, ja
informācija šajā detalizācijas pakāpē nav pietiekami kvalitatīva
un/vai pilnīga.

5. pants

Šis lēmums ir adresēts dalībvalstīm.

Briselē, 2001. gada 22. maijā

Komisijas vārdā —

Komisijas loceklis
Pedro SOLBES MIRA

(1) OV L 320, 30.12.1995., 25. lpp.
(2) OV L 132, 5.6.2000., 1. lpp.
(3) OV L 151, 15.6.1990., 1. lpp.
(4) OV L 52, 22.2.1997., 1. lpp.
(5) OV L 181, 28.6.1989., 47. lpp.

450 07/5. sēj.Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV


